三菱电机工业机器人
CR800-D 系列控制器
CR750-D/CR751-D 系列控制器
CRnD-700 系列控制器
网络基本卡使用说明书
2D-TZ535
BFP-A3637-B
A. 根据劳动安全卫生规则（第 36 条、104 条、150 条、151 条），注意事项的要点如下所示。

图4-1 输入输出信号的流程
4.3.3  关于专用输入输出
通过在专用输入输出信号参数中分配被分配到 2D-TZ535 卡的信号编号，即可作为专用输入输出进行使用。关于专
用输入输出的详细内容，请参照另一手册“使用说明书/功能和操作的详细说明”的“6 外部输入输出功能”。
EtherNet/IP
EtherNet/IP
4 EtherNet/IP模块＋2D-TZ535卡的规格
机器人控制器的输入输出信号  4-15
4.3.4  关于输出信号复位方式
在所有通用输出信号为 OFF（0）的状态下会启动出厂设定。通过更改以下参数，可更改电源 ON 时的通用输出信号
的状态。请注意该参数能够与通用输出信号复位操作（通过专用输入信号等执行）、Clr 指令执行时的复位方式兼
用。
设定中有[OFF]、[ON]、[保持]。通用输出复位相关的 2D-TZ535卡的参数一览如下所示。
表4-4 输出信号复位方式参数一览（2000-4047 号）
参数名称 起始编号 结束编号  参数名称 起始编号 结束编号
ORST2000 2000 2031 ORST3024 3024 3055
ORST2032 2032 2063 ORST3056 3056 3087
ORST2064 2064 2095 ORST3088 3088 3119
ORST2096 2096 2127 ORST3120 3120 3151
ORST2128 2128 2159 ORST3152 3152 3183
ORST2160 2160 2191 ORST3184 3184 3215
ORST2192 2192 2223 ORST3216 3216 3247
ORST2224 2224 2255 ORST3248 3248 3279
ORST2256 2256 2287 ORST3280 3280 3311
ORST2288 2288 2319 ORST3312 3312 3343
ORST2320 2320 2351 ORST3344 3344 3375
ORST2352 2352 2383 ORST3376 3376 3407
ORST2384 2384 2415 ORST3408 3408 3439
ORST2416 2416 2447 ORST3440 3440 3471
ORST2448 2448 2479 ORST3472 3472 3503
ORST2480 2480 2511 ORST3504 3504 3535
ORST2512 2512 2543 ORST3536 3536 3567
ORST2544 2544 2575 ORST3568 3568 3599
ORST2576 2576 2607 ORST3600 3600 3631
ORST2608 2608 2639 ORST3632 3632 3663
ORST2640 2640 2671 ORST3664 3664 3695
ORST2672 2672 2703 ORST3696 3696 3727
ORST2704 2704 2735 ORST3728 3728 3759
ORST2736 2736 2767 ORST3760 3760 3791
ORST2768 2768 2799 ORST3792 3792 3823
ORST2800 2800 2831 ORST3824 3824 3855
ORST2832 2832 2863 ORST3856 3856 3887
ORST2864 2864 2895 ORST3888 3888 3919
ORST2896 2896 2927 ORST3920 3920 3951
ORST2928 2928 2959 ORST3952 3952 3983
ORST2960 2960 2991 ORST3984 3984 4015
ORST2992 2992 3023 ORST4016 4016 4047
参数 ORST○○○○拥有“00000000,00000000,00000000,00000000”的初始值，可设定 32 点的[OFF]、[ON]、[保
持]＝“0”、“1”、“*”。从左侧开始以起始编号的 8 点为单位分配 4 要素的 32点。
例：设定 ORST2000＝“*0000001,00000000,11110000,00000000”的情况下，若将通用输出信号复位，则变为如下
所示状态。